
COMUNE  DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO DELLA
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AD ACTA 

 n.    1    del 7 maggio 2021

OGGETTO:  Presa  d'atto  della  transazione  novativa  tra  il  Comune  di  Cinisi  e  la  Sicula
Trasporti S.p.A.- Esecuzione Sentenze. n. 2922/2020 e n. 762/2021 TAR Sicilia –
Catania – Sez. IV 

L’anno  duemilaventuno  addì  sette  del  mese  di  maggio  alle  ore  9,30  e  seguenti  nell'Ufficio  del
Segretario Comunale, il Commissario ad acta, Dott.ssa Rosa Damiano assistito del Segretario Generale
dell'ente dott. Giovanni Impastato  procede all'esame ed alla successiva approvazione della proposta di
deliberazione in oggetto segnata



IL COMMISSARIO AD ACTA 

Visto l'atto di Transazione novativo firmato  tra  il Comune di Cinisi e la ditta Sicula Trasporti S.p.A, sottoscritta
dalle parti e dai relativi legali in  modalità  digitale  asincrona
Vista la superiore  proposta;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 12 L.R.  n. 30/2000 e s.m.i., in ordine alla regolarità tecnica ed
in ordine alla regolarità contabile ;
Visto l'accluso parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti n. 11/2021, assunto al prot. gen. 10459 del
7/05/2021;

DELIBERA 

1.  Prendere  atto  della  Transazione  novativa  tra   il  Comune  di  Cinisi  e  la  ditta  Sicula  Trasporti  S.p.A,
sottoscritta dalle parti e dai relativi legali in  modalità  digitale  asincrona; 

2. Prenotare , per i motivi di cui  in premessa  la spesa complessiva di  €. 248.134,45 come segue

 -€. 15.263, 16 al capitolo 01.11.1.10.1063 “Spese per sentenze e transazioni“  del bilancio esercizio 2021 ove
sussiste la disponibilità;

 -€. 232.871,29  per sorte capitale,  a  valere sull'avanzo vincolato applicato con Delibera di G.M. n. 46/2021, al
pertinente codice 09.031.10.1740 del bilancio corrente ;

3. Trasmettere la presente proposta  al Collegio dei Revisori dei Conti per gli adempimenti di competenza;

4. Trasmettere  la presente unitamente agli atti consequenziali alla Procura  della Corte dei Conti competente
per territorio ai sensi dell’Art. 23 c. 5 L. 289/2002.


	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DELLA
	DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AD ACTA
	n. 1 del 7 maggio 2021

